
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-hit Colldcq Tel. O W  9999, Fax. 04 228-516, W&.wwiv.hidaa.pv,el 
I .. 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PETUODIK I VJETQR 

E zyrtarit qe mbart defyrimin pEr &Marim E interwve private tE tij , bashkhhortiVes dhe tE Emijeve 
madhore, n6 bazE Ligj it 11~9049, date 10.04,2003 "Per deklarimin dhe Icontrollin e pasurive, tE 
detyrheve Einanciare t6 t6 zgjedhurve dhe tE disa nZpunEsve publikg ", Ligjit m.9367, datZ 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit tE inkresave nC u s h h i n  e fmksioneve publike", me 
ndryshimet epasqynma ne ligjin nr.9475, dab5 9.2*2006 dhe ne l i i i n  nr.9529, date 11,5,2006. 

*' 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

. . . -. -. . . 

NG bai@ G pikh 5 tE nedt 14, ta wit nr.9367, daE 07.04.2005'1PEr paradahin  e 
bnilkdt internave nE ushtrhin e funksioaeve pubIikC, 

A u t o r i z o j :  

Inspsktoratin e La* E D e k h h i t  dhe Ko~tmliit t.E Pasurive d h  penmat e 
autorfiuar nga Gutmiteti PZrg%a& - Inspektori f PErgJitbshlm i ILDKP4, qiZ t8 veakojnii 
n&- E gjitba $nbf e e t  private e pub- brenda dlte jashtZ vendit, inkmat private dhe 
d-~t finmare, qG ekzistojnE n8 em& dhe p8r logarin@ time, bashWahortit les dhe tE 
Eliiij& 

Deeroj se. h? &-not e pasgyruarar pt@ mq'e k&tE dokumeni 
jm-  @&&& d k  nnk korrr deklatc~ar mgtl"Er qd nork &It@ e GrtetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAiUMIT DBE KONTROLLIT T& PASURJW 

NDRYSRIMlET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE I% LUAJTSHME I 

, -  , 

Nese ky fopat  EshtE i pamjaheshem, vazhdoni plotEsoni ne fotokopje te tij . 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROUIT T'# PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHUMET P NE VEPRIMTARI - 
UBLIKE dhdose PlUVATF 

* 

N&e ky fonnat IshtE i p j a h e s h E n ~ ,  vnzhdoni E ijlot&ani d fotokopje J tij. 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDIKE DHE FIZIM 

Detyrimct financiare ndaj personavc juridike dhe fizikf (kredi, huainarrje, detyrirn per studime etj  .) qe 
ekzistojne hrcnda dhe jashte vendit, te rnbctura ende pa u shlyer per periudhen nga deklariini i 
meparshem deri ne 3 1 Rhjetor t8 vitit t e  deklarimit, si dhe detyrilnet e lindura sate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bash kbhortitlcs dhe rernijeve n e  moshe madhore. 
Te dhenat p k  en1l.a personash ndaj t2 cilgve keni detyrirnc financiare te pasqyrohen ne fleten w.6, p k  
te niajlur konfidencialitetin e lyre. 



REPUBLUCA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qS mbsrtin detyrimin pEr deklarim nZ b& tE neait 22 t C  Ligjit 

1~3049 ,  datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qG 

disponojn& veqmas nga $do anetar i familjes. 

Emer, athi, mbie mEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRULLIN E DEKLARATES SE IINTERESAW 

NE bai5 tE pikes 5 tii nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandahin e konfliktit 
t E  interesave nE ashtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i  z o j :  

Inspektoratin e LartC 6 Deklarimit dhe KontroUt te Pasnrive dhe personat e 
autorbuar nga Autorileti PErgjegjEs - Inspektori i PergjithshGm i ILDKP-@, qe te veriflkojng 
nb te gjitha subjektet private e publike, brrelada dhe jashte vendit, Interesat prlvate dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng n& emria. tim dhe pEr IlogarinE time. 

Deklaroj se ti? &#at e pasgyrrrara prej meje ne k U  
dokument jam% iir vJriekr llke n tik kam dekiuruar as& 
qZ nuk ZshlL; e vir&tW 

'C . . .. 



Ernri, M bicmri, NCnshkrirni 

Ntse ky format tshte i pamjaftueshdm, vazhdoni tE! plotesoni nB fotokopje t2 tij, 




